



پلکی بز، نگاه تو باب‌المراد ماست

Email:SEPIDEH@Kayhannews.ir

نقش نگار ما

به حسن و خلق و وفا کس به یار ما نرسد
تو را در این سخن انکار کار ما نرسد
اگر چه حسن فروشان به جلوه آمده‌اند
کسی به حسن و ملاحظ به یار ما نرسد
به حق صحبت دیرین که هیچ محرم را ز
بیه یار یک جهت حق گزرا ما نرسد
هزار نقش برآید ز کلک صنع و یکی
به دلپذیری نقش نگار ما نرسد
هزار نقد به بازار کائنات آرند
یکی به سکه صاحب عیار ما نرسد
دریغ قافله عمر کان چنان رفتند
که گردشان به هوای دیار ما نرسد
دلا ز رنج حسودان مرنج و واثق باش
که بد به خاطر امیدوار ما نرسد

چنان بزی که اگر خاک ره شوی کس را
غبار خاطری از رهگذار ما نرسد
بسوخت حافظ و ترسم که شرح قصه او
به سمع پادشه کامگار ما نرسد

حافظ‌علیه‌الر‌حمه

دلگیر جمعه‌ها

از جمعه‌های بی‌تو چه دلگیر می‌شوم
غبار خلود ز جان خودم سیر می‌شوم
با هر نفس که می‌کشم اقرار می‌کنم
از این نبودنت به خدا پیر می‌شوم
با این دلِ خراب رسیدیم به محضرت
زیرا فقط به دست تو تعمیر می‌شوم
از اینکه انتظار تو را می‌کشم ببین
از مردمان شهر چه تحقیر می‌شوم
فکر ندیدن تو رهایم نمی‌کند
پس حق بده که اینهمه درگیر می‌شوم
تنها نه جمعه‌ها که تمامی طول سال
از روزهای بی‌تو چه دلگیر می‌شوم

محمد حسن بیات‌لو

قنوت باغچه

ای آفتاب عشق و عدالت شتاب کن
باز آفتوس باغچه را مستجاب کن
این خاک تشنه بی‌تو به باران نمی‌رسد
باغ خزان زده به بهاران نمی‌رسد
خورشیدی و زمین و زمان در مدار توست
مولای من بیا که جهان بی‌قرار توست
تنها تو منجی بشر و آدمیتی
اصلاً تویی که فلسفه خاتمیتی
تو بستر سجده‌های ملائک بر آدمی
تو را ز سر به مهر سحرهای عالمی
ماتمکده‌ست کعبه بی‌تو، خلیل عشق
چشمان توست کعبه، بیا ای دلیل عشق

با صد هزار جلوه مشهود می‌رسی
با صد نعم الهی داوود می‌رسی
موسی شدی و طور به سویت شتافته‌ست
نیل است که به شوق تو سینه شکافته‌ست
سیمای تو ز یوسف مصری ملج‌تر
همراه تو مسیح و تو از او مسیح‌تر
آیات حسن و فضل و کمال تو بی‌حد است
خو و خمال تو همه عین محمد است
همراه توست معجزه‌های محمدی
داری به روی شانه عیای محمدی
مولا بیا به دین بده روح دوباره‌ای
با ذوالفقار فتاح، شکوه دوباره‌ای
برپاست نهروان و جمل‌های دیگری
بیت‌الحرام و لات و هُبُل‌های دیگری
هر سنگ را نگاه تو سنجیل می‌کند
یا هر پرنده را چو آبایل می‌کند
باز آ که دست ظلم و ستم را قلم کنی
باز آ که باز عدل علی را علم کنی
باز آ که در مدینه قیامت بپا شود
حصن و براری حضرت زهرا بنا شود
در چشم تو شکوه الهی خلاصه‌ست
صلح و جهاد تو همه عین حماسه است

در هر نگات نور خدا موج می‌زند
امید سیدالشهدا موج می‌زند
آمیزه صلابت و احساس دینیت‌ست
در قامتت رشادت عباس دینی‌ست
سمت تو آب‌های روان سجده می‌کنند
بر خاک پات مُلک و مکان سجده می‌کنند
بی‌انتهاست نامتناهی‌ست علم تو
آئینه علوم الهی‌ست علم تو
تا واژه واژات ملکوت حقایق است
در هر نگات جلوه صد صبح صادق است
داری به دوش پرچم باب‌الحوائح
در دست توست خاتم باب‌الحوایج
چشم رثوف توست بهشت برین ما
نور ولایت‌ش شده حصن حصین ما
دل‌بستگی به رحمت تو در نهاد ماست
پلکی بز، نگاه تو باب‌المراد ماست
شوق تو در هدایت ما بی‌نیایت است
چشمان روشن تو چراغ هدایت است
برپا شده‌ست در دل عالم چه مشحری
دیگر شب ماه خدا! یاین عسکری
من تشنه نگاه توام آبِها العزیز
دل‌تنگ روی ماه توام آبِها العزیز
تا کی نصیب ماست «زُی الخلق» و «لا تُری»
کی می‌شود نوا «نا المَهدی» تو را ...
از سمت کعبه بشنوم ای جان جان جان
«عَجَلَ عَلَی ظَهْرُک یا صاحبَ الزَّمان»

یوسف رحیمی



بعد از ۴۱ سال مطالعه فهمیدم ایران مقابل آمریکا پیروز شده است

یکی از تندترین و صدایرانی ترین مشاوران ستاد تبلیغاتی رئیس‌جمهور سابق آمریکا در مقاله‌ای اعتراف کرده که بعد از ۴۱ سال مطالعه به این نتیجه رسیده که ایران در برابر آمریکا برنده شده است.

«ولید فارس»، تحلیلگر آمریکایی لبنانی‌تبار که در دوران تبلیغات انتخاباتی «دونالد ترامپ» به‌عنوان یکی از مشاوران سیاست خارجی او فعالیت می‌کرد در مقاله‌ای تصریح کرده بعد از سال‌ها مطالعه حکومت جمهوری اسلامی ایران، از آغاز تاکنون، به این نتیجه رسیده که تهران در برابر آمریکا به پیروزی رسیده است.

ولید فارس که یکی از صدایرانی‌ترین تحلیلگران حال حاضر آمریکا است در مقاله‌ای که دوشنبه ۲۶ اردیبهشت در رسانه دست راستی «نیوزمکس» منتشر شده، نوشت: «بعد از مطالعه بر روی رژیم ایران از آغاز آن تاکنون، بر روی انقلاب امام خمینی در سال ۱۳۷۹، بر روی اتحاد ایران با بشر، است بر روی بحران گروگان‌گیری دهه ۱۳۸۰، بر روی جنگ نیابتی ایران با اسرائیل، بر روی گسترش پروژه هسته‌ای ایران و بر روی کنترل چهار کشور عربی توسط شبه‌نظامیان طی دهه گذشته هم‌بندی من در مقطع کنونی این است که حاکمان تهران -دست‌کم تا اینجا- پیروز شده‌اند.»

این استاد دانشگاه دفاع ملی واشنگتن در ادامه با برشمردن سوابق تحقیقاتی‌اش بر روی ایران تصریح کرده است: «من از هنگام انتشار اولین کتابم در بیروت درباره راهبردهای ایران، تا هم‌سأرهایم به واشنگتن درباره آغاز شکل‌گیری محوری جدید از سال ۱۹۹۲ در مقالت علمی متعدد در ژورنال‌ها و یادداشت‌هایم در رسانه‌ها،

اخبار کشور

پیام رهبر انقلاب به فعالان حوزه جمعیت:

تلاش برای افزایش نسل و حمایت از خانواده سیاستی حیاتی است

رهبر انقلاب اسلامی در پیامی با تشکر از فعالان دلسوز حوزه جمعیت، تلاش برای افزایش نسل و جوان شدن نیروی انسانی کشور و چاره‌جویی برای نجات کشور از آینده هولناک پیری جمعیت را سیاستی حیاتی و از ضروری‌ترین فرائض دانستند. متن پیام که صبح چهارشنبه توسط دکتر فروتن دبیر ستاد ملی جمعیت در نشست این ستاد (به مناسبت هفته جمعیت) قرائت شد، به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

با سلام به همه کسانی که دلسوزانه و عاقبت‌اندیشانه به فعالیت در حوزه جمعیت روی آورده‌اند، و با تشکر از مسئولانی که در مجلس و دولت به چاره‌جویی برای نجات کشور از آینده هولناک پیری جمعیت می‌پردازند، بار دیگر تأکید می‌کنم که تلاش برای افزایش نسل، و جوان شدن نیروی انسانی کشور و حمایت از خانواده، یکی از ضروری‌ترین فرائض مسئولان و آحاد مردم است. این فریضه درباره افراد و مراکز اثرگذار و فرهنگ‌ساز، تأکید بیشتر می‌یابد. این یک سیاست حیاتی برای آینده بلندمدت کشور عزیز ما است. کاوش‌های صادقانه علمی نشان داده است‌که این سیاست را می‌توان با پرهیز از همه آسیب‌های محتمل یا موهوم پیش برد و آینده کشور را از آن بهر‌مند ساخت. به دست‌اندرکاران این حسنه ماندگار توصیه می‌کنم که در کنار تدابیر قانونی و امثال آن، به فرهنگ‌سازی در فضای عمومی و نیز در نظام بهداشتی اهمیت دهند.

توفیقات همگان را از خداوند متعال مسألت می‌کنم.

مشاور ترامپ:

بعد از ۴۱ سال مطالعه فهمیدم ایران مقابل آمریکا پیروز شده است

خود بدون اشاره به هیچ مستنداتی مدعی شده که جمهوری اسلامی ایران صدها آمریکایی از تفنگداران دریایی آمریکا در لبنان گرفته تا نظامیان آمریکایی در عراق را کشته است. وی بر همین اساس‌گیری هم به مذاکرات رف‌ع تحریم‌ها در وین زده و توصیه کرده نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از فهرست تروریستی یک ضرورت است. خارج کردن سپاه

از حفظ یک خط درگیری مستعبر با آمریکا، اسرائیل و بسیاری از کشورهای غربی توانست از جنگ سرد، نظام تک‌قطبی دهه ۱۹۹۰، دوران پس از ۱۱ سپتامبر، بهار عربی و دوران پس از خروج آمریکا از عراق و افغانستان جان به در ببرد».

ولید فارس خاطرنشان کرد: «ایران، توانمندی‌های نظامی و اطلاعاتی‌اش را در داخل تقویت کرده، توسعه‌اش در منطقه را از طریق شبه‌نظامیان گسترده کرده (و در تحولی به همان‌اندازه مهم) به لطف جاذبه توافقی هسته‌ای به نفوذ قابل‌توجهی در غرب دست پیدا کرده است».

این تحلیلگر ضدایرانی در ادامه این مقاله، بعد از طرح ولید فارس، با طرح ادعاهای بی‌اساس و اثبات‌نشده از «وزره»، «شبه‌نظامیان»، «سیاست‌های آمریکا»، «نفوذ ایران» و «حمایت کشورهای غربی از برنامه» به‌عنوان پنج دلیلی نام برده که به‌رمع او باعث پیروزی جمهوری اسلامی ایران در برابر آمریکا شده است.

تحلیگر آمریکایی، در توضیح درباره نخستین دلیل

تلاش با جمهوری اسلامی ایران روی آورد، دولت دونالد ترامپ، یکبار دیگر در سال ۲۰۱۶ این سیاست را تغییر داد و آمریکا را از برنامه خارج کرد، اما چهار سال بعد، بازم دولت جو بایدن مسیرش را در قبال ایران تغییر داد. او در توضیح درباره عامل «نفوذ ایران» نوشته است: «شاید یکی از جدی‌ترین تبعات تقویت ایران از سال ۲۰۰۹ که در ۲۰۱۵ اوج گرفت این بود که ایران توانست نه‌فقط در منطقه بلکه در اروپا و در ایالات‌متحده هم اعمال نفوذ کند».

ولید فارس مدعی شده جاذبه مالی برنامه موجب شده که ایران بتواند نه‌تنها در جهان عرب بلکه در کشورهای غربی هم نفوذ کند. ولید فارس که در سمرنش به‌عنوان مشاور ستاد تبلیغاتی ترامپ ازجمله طرفداران سیاست دامن زدن به اختلافات قومی و مذهبی در داخل ایران بود در بخش پایانی مقاله‌اش هم مدعی شده که آمریکا و اروپا هرردم ایران را رها کرده‌اند.

او نوشته است: «سیاست کشورهای غربی به‌جای سرمایه‌گذاری بر روی جوانان، زنان و اقلیت‌های قومی روی توجیه خیال‌پافانه رفتار حکومت ایران متمرکز شده است. مسأله‌ها عکس این اتفاق در حال رخ داده است. جمهوری اسلامی از توافق برنامه برای قدرتمندتر کردن خود و تضعیف منافع آمریکا استفاده می‌کند».

ولید فارس در پایان نوشته است: «ایران فعلاً برنده شده و با زمانی که آمریکا برای سیاست‌هایی که در حکم حمایت از حاکمان ایران است جایگزین دیگری پیدا کند، کمالات پیروز خواهد بود».

در دیدار سرلشکر باقری و امامعلی رحمان مطرح شد

تاکید بر لزوم گسترش روابط دفاعی ایران و تاجیکستان



کل نیروهای مسلح با سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح دیدار و گفتگو کرد. وی با بیان اینکه گسترش همکاری در حوزه تجهیزات نظامی یکی دیگر از اهداف سفر سردار باقری به تاجیکستان بود، عنوان کرد: راه اندازی تولید پهپاد در مرکز کشور تاجیکستان انجام شد. تبادل آموزش، انتقاد تجارب در این زمینه، همکاری در بخش‌های آموزشی در سطح راهبردی و جمله مواردی بود که در این سفر مورد توافق قرار گرفت.

سردار ابوالفضل شکارچی سخنگوی ارشد نیروهای مسلح روند همکاری‌های دو جانبه و چند جانبه را محور سفرهای رئیس ستاد کل نیروهای مسلح کشور به کشورهای دیگر عنوان کرد و گفت: کشور تاجیکستان با توجه به شرایط جغرافیایی که دارد از جمله هم مرزی با افغانستان و حضور در آسیای مرکزی، اهمیت استراتژیک

ایران، صلح و ثبات در افغانستان را به عنوان یک کشور همسایه و دوست مورد تأکید قرار داد و افزود: نیروهای مسلح دو کشور با توسعه همکاری‌های نظامی و منطقه‌ای می‌توانند برای برقراری امنیت و صلح در افغانستان به این کشور یاری دهند.

وی در پایان اظهار امیدواری کرد در آینده شاهد رشد و سرعت گرفتن همکاری های نظامی دفاعی می‌باین باشیم.

خبر دیگر اینکه سرلشکر باقری در بازگشت از تاجیکستان با هیئتی از مقامات جمهوری آذربایجان دیدار کرد. «شاهین مصطفی‌اف» معاون نخست وزیر جمهوری آذربایجان و هیات همراه عمر دیروز با حضور در محل ستاد

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران از درگیری تیم اسکورت نیروی دریایی ارتش با دزدان دریایی در مسیر دریای سرخ خبر داد.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی نیروی دریایی ارتش، امیر درباردار شهرام ایرانی گفت: تیم اسکورت نیروی دریایی ارتش بامداد چهارشنبه پس از دریافت پیام کمک

دبیر شورای نگهبان گفت: دستگاه‌های نظارتی با برخورد سریع و قاطع با سوءاستفاده‌گران، نگذارند مردم متحمل سختی‌های شایسته‌اند؛ چرا که نظارت دقیق از مهم‌ترین عوامل موفقیت این طرح است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورای نگهبان، آیت‌الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان در جلسه این شورا طی سخنانی حجت‌الاسلام و المسلمین قاضی‌نیا را تسلیت گفت.

وی با اشاره به تالیفات و آثار ارزشمند این خطیب برجسته، گفت: ایشان مروج معارف اهل‌بیت(ع) بودند و با نفس گرم و خراسته از صفای باطن، عمری را در جهت نشر

تعالیم دین مبین اسلام طی کردند که آن‌شاءالله، خداوند متعال رحمت و رضوان الهی را روزی این عالم عامل خواهد کرد.

دبیر شورای نگهبان در بخش دیگری از سخنان خود به اصلاح نظام اقتصادی کشور به ویژه در زمینه پرداخت یارانه‌ها اشاره کرد و گفت: اقدامی که دولت برای اصلاح نظام اقتصادی کشور آغاز کرده، کاری است که اغلب کارشناسان بر ضرورت آن اتفاق نظر دارند.

آیت‌الله جنتی بیان داشت: برای دولت در انجام این امر خفایر آرزوی موفقیت می‌کنیم و از متولیان این کار می‌خواهم همانند روزهایی گذشته ارتباط مستقیم و بی‌واسطه با مردم را ادامه دهند تا با اطلاع سریع از

ایرادات احتمالی پیش آمده، آنها را به سرعت رفع کرده و نگرانی‌های مردم را کاهش دهند.

وی با بیان اینکه قوه قضائیه و دستگاه‌های نظارتی از جمله سازمان تعزیرات باید نظارت دقیق در این زمینه داشته باشند، تصریح کرد: دستگاه‌های نظارتی با برخورد سریع و قاطع با سوءاستفاده‌گران، نگذارند مردم متحمل سختی شوند؛ چرا که نظارت دقیق از مهم‌ترین عوامل موفقیت این طرح است.

دبیر شورای نگهبان افزود: امید است مردم صبور و با بصیرت ایران اسلامی همچون همیشه با بی‌توجهی به فسادزی‌های صورت گرفته توسط دشمنان این سرزمین، موجب دلگرمی خادمان واقعی خود شوند.

صفحه ۳

پنج‌شنبه ۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۱

۱۷ شوال ۱۴۴۳ - شماره ۲۷-۲۳



هدیه به خوانندگان

رهبر معظم انقلاب: بهترین روش تربیت فرزند انسان، این است که در آغوش مادر و بااستفاده از مهر و محبت او پرورش یابد.

اخبار ادبی و هنری

«خاطرات سیاسی آیت‌الله ری‌شهری»

پس از سه دهه تجدید چاپ شد

کتاب «خاطرات سیاسی آیت‌الله ری‌شهری» که برای نخستین‌بار سی وچندسال قبل منتشر شده است، به همت موسسه مطالعات و پژوهش‌های سیاسی مجدداً تجدید چاپ شد. این کتاب که خاطرات آیت‌الله ری‌شهری از ماجرای پرورنده سیدمهدی هاشمی است، نخستین‌بار در سال ۱۳۴۹ منتشر شده بود. مرحوم ری‌شهری که در بازه سال‌های ۶۲ تا ۶۸ عهدمدار مسئولیت وزارت اطلاعات بود، پس از رحلت امام، خاطرات خود از فراز و فرود برخورد با سیدمهدی هاشمی و حواشی آن از جمله مواضع آیت‌الله منتظری را در قالب این کتاب منتشر کرد. با توجه به رحلت مرحوم ری‌شهری و گذشت سه دهه از چاپ کتاب «خاطرات سیاسی» و کمپای بودن آن، موسسه مطالعات و پژوهش‌های سیاسی تصمیم به تجدیدچاپ این کتاب همراه با برخی اسناد و ضمیم جدید گرفت. این کتاب در آخرین روزهای نمایشگاه کتاب تهران عرضه خواهد شد.

فیلم سینمایی سردار شهید همدانی ساخته می‌شود

رئیس سازمان سینمایی کشور با بیان این‌که میزبانی همدان از جشواره فیلم کودک و نوجوان بستگی به تلاش مسئولان استان دارد، گفت: ساخت فیلم سینمایی همدانی در دستور کار قرار گرفته است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، محمد خزاعی در نشست خود با هنرمندان و اهالی سینمای استان همدان با بیان این‌که در دولت جدید سه محور اساسی در دستور کار سازمان سینمایی کشور قرار گرفت، اظهار داشت: ما پراساس عدالت‌محوری، قانون‌مداری و استانداردسازی حرکت می‌کنیم و این سه امر مهم شعار سازمان سینمایی کشور خواهد بود.

وی از اکران انیمیشن ایرانی پسر دلفینی در دو هزار سالن سینمای کشور و سه فروش ۲ و نیم میلیون دلاری آن به‌عنوان اتفاقی خوب رای انیمیشن و سینمای ایران یاد کرد و افزود: این انیمیشن به پرطرف‌ترین فیلم ایران تبدیل شده است.

خزاعی تصریح کرد: در حوزه دفاع مقدس، ساخت مستند در ۳ شهید شاخص استان همدان در دستور کار قرار دارد. وی تأکید کرد: در مورد شهید همدانی نیز ساخت یک فیلم بلند سینمایی در دستور کار قرار گرفته است.

مجری چندچهره

باز هم تفرش تغییر کرد!

یک مجری که مطابق با منافع شخصی‌اش نظر و موضعش در قبال مسائل

تغییر می‌کند، باز هم تغییر نظر داد!

رضا رشیدپور از مجریان پرحاشیه اخیراً در یک مصاحبه در شبکه‌های مجازی خواستار تعطیلی تولید خودرو توسط شرکت‌های داخلی شده است. جدای از اینکه این نظر درست یا غلط است، رشیدپور از چندی قبل از مدافعان سرخست شرکت‌های تولید خودروی داخلی بود! اما ظاهراً تغییر ۱۸۰ درجه‌ای نظر وی به این دلیل است که تا چندی قبل به‌عنوان مجری هم در صالوسیمای برنامه داشت و هم به‌عنوان مجری در مراسم شرکت‌های خودروسازی دعوت به کار می‌شد و فعالتاً دستمزد بالایی هم دریافت می‌کرد به همین دلیل هم آن موقع مظالم متعصب و سرخست محصولات این شرکت‌ها بود و از آنها به‌عنوان معادف عام می‌کرد و انتقاد به آنها را «سرخوب هموطن متخاص» می‌دانست! اما اکنون که نه در رسانه ملی برنامه دارد و نه دیگر جیشش از پول شرکت‌های خودروسازی بر می‌شود، به تعبیر خودش به سرکوب هموطن متخصص دست زده است! هنوز فرومش نکرده‌ایم که رشیدپور در سال‌های ۹۲ و ۹۶ که از ستاد انتخاباتی دولت وقت دستمزد می‌گرفت چگونه از آفتاب تابان و غوغای روحانی سخن می‌گفت و تأکید می‌کرد که اگر کلاش هم در صالوسیمای بیفتد به آنجا برنخواهد گشت، اما چیزی نگذشت که دوباره راهی تلویزیون شد و برنامه اجرا کرد و البته منتقد دولت تدبیر شد که دیگر ناکارآمدی‌اش شهره خاص و عام شده بود!

معینی، مدیر سابق این شبکه گفت:

شبکه ۴ دیگر کم‌بیننده‌ترین شبکه نیست

مدیر سابقه شبکه چهار گفت: شبکه ۴ دیگر کم‌بیننده‌ترین شبکه تلویزیون نیست.

معینی مدیر سابق شبکه ۴ در گفت‌وگو با مهر توضیح داد: یکی از مجریان در هفته تلویزیون سال ۹۷ در نظرات به یکی از مطالب من در فضای مجازی نوشت خودت هم شبکه ۴ را می‌بینی؟ برایش نوشتم کاری می‌کنیم که شما هم بیننده شبکه ۴ شوید. علامت خنده گذاشت: سال ۹۸ مطلبی منتشر و برای «زندگی پس از زندگی» تشکر کرد.

وی افزود: بودجه سال گذشته شبکه فقط ۳۰ میلیارد تومان بود. مخاطب ما از درصد به ۱۵ درصد رسیده و برنامه «سوره»، «زویه» و «زندگی پس از زندگی» جز پربحث‌های شبکه‌های اجتماعی بوده است.

سرود «سلام فرمانده»

در نمایشگاه کتاب طلسم‌انداز می‌شود

سرود سلام فرمانده با حضور ابوبزر روحی و کودکان دهه نودی و هشتادی در سی‌وسومین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران برگزار خواهد شد. این مراسم روز جمعه ۱۳۰ اردیبهشت‌ماه از ساعت ۱۶ در مصلی تهران خواهد شد.

بناس امروز پنجشنبه ۲۹ اردیبهشت‌ماه نیز این سرود با حضور کودکان در بهشت زهرا تهران هم‌خوانی شود.

افشای چهره منافقین

در جنجال سیاسی پرونده حمید نوری

جنجال سیاسی منافقین برای شهروند ایرانی حمید نوری، و بیان واقعیت از زسان دختر و داماد وی در برنامه تلویزیونی «هن طهران» از شبکه‌العالم یخش می‌شود.

به گزارش خبرنگار کیهان، شبکه‌العالم رسانه ملی در برنامه «هن طهران» به موضوع پرونده حمید نوری و افشگری چهره جنایت‌بار منافقین می‌پردازد، در این برنامه با دعوت از عطیه نوری (دختر) و مسعود نوری (داماد) موضوع پرونده حمید نوری روایت می‌شود. جنجال افرینی سیاسی منافقین و معاندین در رابطه با پرونده حمید نوری، چگونگی دستکاری وی در کشور سوند، محدودیت‌های وی در برخورداری از حقوق متساوول زندانیان، چگونگی برگزاری دادگاه و شهادت‌های اعضای پرشراری از منافقین، ابهام در مستقل بودن تحقیقات دادستانی، دلایل تمرکز رسانه‌های معاند ایرانی بر روی این پرونده و ارزیابی از پیگیری‌های حقوقی ایران در این خصوص از مباحثاتی است که در این گفت‌وگو به آن پرداخته می‌شود.

گفتنی است دادستانی سوند هفته گذشته با استناد به سخنان اعضای گروهک تروریستی منافقین برای «حمید نوری» شهروند ایرانی که در آبان ماه سال ۹۸ غرقه ۹۸ هزار دلار خواهد شد. این مراسم روز شنبه از ساعت ۱۱:۳۰، حکم حبس ابد کرد. حکمی که اتهامات و سوالات زیادی درباره سلامت و اعتبار آن وجود دارد. برنامه «هن طهران» به تهیه‌کنندگی میرزا باقری و اجرای سمیر شوهانی بروی آنتن شبکه‌العالم می‌رود.

جشن امضای کتاب خاطرات فرمانده اسبق سپاه بر گزار می‌شود

آیین رونمایی و جشن امضای تاریخ شفاهی کتاب «یحیی» روز پنج‌شنبه

با حضور سردار سرلشکر رحیم صفوی برگزار می‌شود.

همزمان با نهمین روز از برگزاری نمایشگاه کتاب تهران، آیین رونمایی از کتاب تاریخ شفاهی سردار سیدیحیی (رحیم) صفوی و کتاب «یحیی» با حضور سردار صفوی، مرتضی سرهنگی نویسنده و پژوهشگر دفاع مقدس، مهرشاد شبانی، نویسنده کتاب همراه، محمدعلی آقامیرزایی نویسنده کتاب یحیی و برخی از اهالی فرهنگ و ادب برگزار خواهد شد. همچنین در این مراسم کتاب صوتی «همراه» روایت مهرشاد شبانی از همراهی با سردار سرلشکر پاسدار سیدیحیی (رحیم) صفوی در دوران دفاع مقدس رونمایی می‌شود. در بخش دوم از این مراسم جشن امضای این آثار در غرفه انتشارات مرکز اسناد و تحقیقات دفاع مقدس واقع در شبستان، راهروی ۲۲، غرفه ۸ برگزار خواهد شد. این مراسم روز شنبه از ساعت ۱۱:۳۰ تا ۱۲:۳۰ در سرای اهل قلم برگزار می‌شود.